Zum Kirschbaum

HOTEL RESTAURANT METZGEREI

) SPARGEL
KARIE

e

ZUM KIRSCHBAUM - Hotel - Restaurant - Metzgerei - Wirzburger Strafle 18 - 97228 Rottendorf
Tel: 093 02-90 95.0 - Fax: 0 93 02-90 95.20 - info@hotel-zum-kirschbaum.de - www.hotel-zum-kirschbaum.de




99 FRANKISCHER SPARGEL

DER KONIG DER GEMUSE

Spargelvariationen vorneweg ...
Spargelcremesuppe mit Sahnehaube 5,20 €
Biirlauchcremesuppe 4,80 €

Bunte Frihlingssalate in Preiselbeerdressing
mit Spargel und gebratenen Garnelen 13,50 €

Spargelgerichte ...

Portion weifler Spargel - kalt
mariniert in Essig und Ol mit gehacktem Ei, dazu Salzkartoffeln 11,80 €

Portion Stangenspargel Gberbacken
mit Tomaten, Champignons, Kartoffeln und Kdse 13,80 €

Portion Spargel mit Petersilienkartoffeln
dazu zerlassene Butter oder Sofle Hollandaise,
gekochter und roher Schinken 16,50 €




Aus Omas Kochbuch ...

Gefiillter Pfannkuchen mit Spargelgemiise aus weiBlem Spargel 13,20 €

Wihlen Sie individuell ...

Portion Stangenspargel

mit zerlassener Butter oder Sofie Hollandaise
dazu Dampfkartotfeln

und dazu ...

Iwei Schweinemedaillons vom Grill

Kleines Schweineschnitzel

Putensteak - natur oder paniert

Paar grobe frinkische Bratwirste

Rumpsteak - 180 g

dazu empfehlen wir ...

2014 Randersackerer Ewig Leben
Riesling Kabinett trocken

Wir wiinschen Guten Appetit!
A. Hoyer & Team

12,80 €

9,50 €
1,80 €
1,80 €
5,20 €

11,90 €

0,251 4,20 €




