

)) SPARGEL KARTE



PRÄNKISCHER SPARGEL DER KÖNIG DER GEMÜSE

Spargelvariationen vorneweg ...

Portion Spargel mit Petersilienkartoffeln dazu zerlassene Butter oder Soße Hollandaise,

gekochter und roher Schinken

Spargelcremesuppe mit Sahnehaube	5,20 €
Bärlauchcremesuppe	4,80 €
Bunte Frühlingssalate in Preiselbeerdressing mit Spargel und gebratenen Garnelen	13,50 €
Spargelgerichte	
Portion weißer Spargel – kalt mariniert in Essig und Öl mit gehacktem Ei, dazu Salzkartoffeln	11,80 €
Portion Stangenspargel überbacken mit Tomaten, Champignons, Kartoffeln und Käse	13,80 €



16,50 €

Aus Omas Kochbuch ...

Gefüllter Pfannkuchen mit Spargelgemüse aus w	eißem Spargel	13,20 €
Wählen Sie individuell Portion Stangenspargel mit zerlassener Butter oder Soße Hollandaise dazu Dampfkartoffeln		12,80 €
und dazu		
Zwei Schweinemedaillons vom Grill		9,50 €
Kleines Schweineschnitzel		7,80 €
Putensteak - natur oder paniert		7,80 €
Paar grobe fränkische Bratwürste		5,20 €
Rumpsteak - 180 g		11,90 €
dazu empfehlen wir		
2014 Randersackerer Ewig Leben Riesling Kabinett trocken	0,251	4,20 €

Wir wünschen Guten Appetit! A. Hoyer & Team

